
UCHWAŁA NR XXXII/223/13
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora ZBK 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142 poz. 
1591 z 2001 r. z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt.3 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. nr 98 poz. 1071 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Dyrektorab ZBK, Rada Miejska uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskej 
Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Id: 21C19A24-9DC4-4583-93E5-FFBB0AD3479B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rozpatrzenie skargi złożonej przez Panią A.U. na Pana Tomasza Bobera 

Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych w Lądku - Zdroju. Komisja wysłuchała 

wyjaśnień Pana Tomasza Bobera oraz zarzutów przedkładanych przez Panią A.U. 

Komisja uznała, że z powodu braku jakichkolwiek dowodów odnośnie użycia przez Pana 

Dyrektora słów wulgarnych w stosunku do Pani A. U., zainteresowana swych 

praw może dochodzić na drodze sądowej. Jeśli chodzi o drugą część skargi dotyczącą awarii 

pieca, a ściślej przepalonej rury komisja odwołuje się do umowy zawartej między ZBK, a 

najemcą w tym przypadku zainteresowanej, która mówi, że drobne naprawy są w gestii 

samego najemcy. Mając na uwadze powyższe komisja uznaje skargę za bezzasadną. 

Id: 21C19A24-9DC4-4583-93E5-FFBB0AD3479B. Podpisany Strona 1




